Página 1 de 2

Rua Ver. João Pantoja de Castro, s/nº - Comercial - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA – licitasaudebarcarena@gmail.com – (91) 99157-0024
www.barcarena.pa.gov.br

ERRATA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE COMPRA N° 20210005

Processo Administrativo n° 281/2020

Processo de Origem: Pregão Eletrônico nº 9-033/2020-SEMUSB.

Contrato nº 20210005, firmado entre o município de Barcarena, através da Secretaria de

Saúde de Barcarena, estado do Pará, CNPJ nº 05.058.458/0001-15 e a empresa

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

07.847.837/0001-10, sediada na Avenida Anapolis, S/N – Quadra 29 – A – Lote 06, Vila

Brasília, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.911-360, cujo objeto consiste na contratação

de empresa para aquisição emergencial de equipamentos de proteção individual – EPI’S e

kit teste rápido para procedimentos e diagnóstico de covid-19, a serem utilizados no

tratamento da demanda de pacientes infectados pelo coronavírus (covid-19), município de

Barcarena, estado do Pará. A Sra. Eugênia Janis Chagas, Secretária Executiva Municipal

de Saúde de Barcarena, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder dever

de corrigir erros materiais, RETIFICA o Contrato nº 20210005, assinado em 08 de janeiro

de 2021, nos seguintes termos:

ONDE LÊ-SE:

CNPJ: 07.874.837/0001-10.

LEIA-SE:

CNPJ: 07.847.837/0001-10.

JUSTIFICA-SE: Que por equívoco de digitação do número do cartão CNPJ, fica corrigida a

redação constante no Contrato nº 2021005, no preambulo e na assinatura, de acordo com

mailto:licitasaudebarcarena@gmail.com

Página 2 de 2

Rua Ver. João Pantoja de Castro, s/nº - Comercial - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA – licitasaudebarcarena@gmail.com – (91) 99157-0024
www.barcarena.pa.gov.br

o especificado no CONTRATO alterado do Pregão Eletrônico nº 9-033/2020SAUDE. Deste

modo, as demais cláusulas e informações permanecem inalteradas.

Barcarena, 02 de fevereiro de 2021.

CONTRATANTE:      CONTRATADA:

__________________________________
EUGÊNIA JANIS CHAGAS TELES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

_____________________________________
SIDNEY DE CASTRO PEREIRA

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

mailto:licitasaudebarcarena@gmail.com

		2021-02-02T09:36:44-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204

		2021-02-02T11:34:39-0300
	SIDNEY DE CASTRO PEREIRA:38333783104

		2021-02-02T11:35:02-0300
	SIDNEY DE CASTRO PEREIRA:38333783104

		2021-02-02T11:35:19-0300
	SIDNEY DE CASTRO PEREIRA:38333783104

		2021-02-02T17:02:21-0300
	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA:07847837000110

		2021-02-02T17:02:51-0300
	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA:07847837000110

		2021-02-02T17:03:15-0300
	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA:07847837000110